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List Księdza Proboszcza do Parafian

Drodzy Parafianie Parafii Najświętszego Serca Jezusowego w Augustowie!

Z wielką radością i wdzięcznością kieruję do Was to słowo, pragnąc zaprosić całą naszą wspólnotę do przeżycia wyjątkowego czasu

łaski, jakim jest zakończenie trwającego od dwóch lat w naszej Diecezji Ełckiej Kongresu Eucharystycznego. Celem tego świętego

czasu było obudzenie w nas na nowo pobożności eucharystycznej, odkrycie żywej obecności Jezusa Chrystusa w Najświętszym

Sakramencie, pogłębienie rozumienia daru Mszy Świętej oraz uczenie się życia Eucharystią na co dzień — w naszych rodzinach, pracy i

codziennych relacjach. Teraz nadchodzi uroczyste zwieńczenie tego dzieła, które zgodnie z wolą naszego Biskupa przeżywać

będziemy w formie tzw. STATIO.

Uroczystości regionalne – 18 kwietnia (sobota)

W naszym regionie STATIO odbędzie się w sobotę, 18 kwietnia, w naszej Bazylice w godzinach od 10.00 do 14.00. Wezmą w nim

udział wierni z obu augustowskich dekanatów oraz z dekanatów Lipsk i Rajgród. Podczas wspólnego świętowania będziemy mogli:

włączyć się we wspólną modlitwę, wysłuchać katechezy eucharystycznej, umocnić się świadectwami wiary, spotkać się z Panem

Jezusem w czasie adoracji Najświętszego Sakramentu, a przede wszystkim przeżyć Eucharystię — źródło i szczyt naszego życia

chrześcijańskiego. Całość zakończy się agapą, czyli radosnym spotkaniem wspólnoty przy stole.

STATIO w naszej wspólnocie parafialnej – 19 kwietnia (niedziela)

W niedzielę, 19 kwietnia, przeżywać będziemy świętowanie STATIO już bezpośrednio w naszej parafii. Na ten dzień każdy z Was jest

szczególnie zaproszony. Porządek Mszy Świętych będzie następujący: godz. 8.00, 12.00 — Msza Święta główna z procesją

eucharystyczną, 18.00.

Już od godziny 10.00 zapraszamy do wspólnej modlitwy i adoracji Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie. Po zakończeniu procesji

spotkamy się wszyscy na parafialnej agapie. Mszy Świętej

przewodniczyć będzie Jego Ekscelencja Ksiądz Biskup Jerzy Mazur, Biskup Ełcki. Wieczorem tego dnia w naszej Bazylice odbędzie się

koncert uwielbienia Pana Jezusa, na który serdecznie zapraszam wszystkich parafian.

Duchowe przygotowanie do STATIO

Aby jak najpełniej przeżyć ten święty czas, od środy 15 kwietnia zaproszeni jesteśmy do duchowego przygotowania w naszych

rodzinach poprzez wspólną modlitwę i katechezy eucharystyczne. Konspekt spotkania został przekazany rodzinom w książeczce

„Rodzina zjednoczona na modlitwie”. W kolejnych dniach: w czwartek i piątek zapraszam na Msze Święte oraz adorację Najświętszego

Sakramentu w naszym kościele parafialnym, w piątek przed południem odwiedziny chorych z Komunią Świętą. W okresie

wielkanocnym zachęcam także do codziennej modlitwy różańcowej — szczególnie tajemnicą światła: Ustanowienie Eucharystii — w

intencji odnowy eucharystycznej w naszych rodzinach oraz o pokój na świecie. Niech wyrazem tej modlitwy będzie również osobista

adoracja Najświętszego Sakramentu podejmowana w ciągu tygodnia w naszym kościele.

Drodzy Parafianie!
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STATIO to nie tylko wydarzenie liturgiczne, ale przede wszystkim zaproszenie, abyśmy na nowo spotkali Jezusa obecnego w

Eucharystii — żywego, bliskiego i pragnącego przemieniać nasze serca. Serdecznie zapraszam każdego z Was: dzieci, młodzież,

rodziny, osoby starsze i chore — całą naszą parafialną rodzinę — do wspólnego przeżywania tych dni łaski. Niech będzie to czas

umocnienia wiary, odnowienia nadziei i pogłębienia naszej jedności z Chrystusem i między sobą.

Wasz Proboszcz

ks. Wojciech Jabłoński
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